イニシャル費一切不要
エイト工業、マックエイト
● 金型代・版下代などイニシャル費は不要で提供いたします。
エイト工業、マックエイトのユニバーサルＦＰＣの特徴
プリント基板・セラミック基板・FPC の製造販売
株式会社 エイト工業
-SDK-R090501資料No　EP-05031
ＥＵＦシリーズ
● 各社ＦＰＣ用コネクタ対応可能です。
● 端子ピッチ 0.3mm～ 1.0mm まで対応出来ます。
● ＵＬ認定品です。（UL94V-0）　File No:E308915
株式会社 マックエイト
● 各電極数と長さの組み合せで、１２００種類迄対応可能です。
ユニバーサルＦＰＣ
ユニバーサルＦＰＣのご注文方法
株式会社 エイト工業 の ユニバーサルＦＰＣ   EUFシリーズ
製品作成例
EUF-05-10-050-03
端子部拡大 全体品番仕様
0.5mmピッチ、10極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-20-050-03
0.5mmピッチ、20極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-30-050-03
0.5mmピッチ、30極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-40-050-03
0.5mmピッチ、40極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
EUF-05-50-050-03
0.5mmピッチ、50極
長さ 50mm、端子部厚さ 0.3mm
Ｔ：端子部厚さ
02　　0.2mm
03　　0.3mm
EUF
Ｐ：ピッチ指定
03　0.3mm
05　0.5mm
06　0.6mm
08　0.8mm
10　1.0mm
Ｑ：極数指定
10　10極
50　50極
Ｌ：長さ
050　  50mm
100　100mm
150　150mm
200　200mm
300　300mm
型番構成（品番）
－ － －－